成蹊学園　同窓生各位

拝啓　初秋の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。
早いもので、成蹊高等学校を卒業してから１０年の歳月が過ぎようとしています。
つきましては、この区切りの年に「成蹊小学校、中学・高等学校同窓会」を下記の通り開催する
運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
お世話になった先生方もご臨席頂く予定ですので、懐かしく楽しい時間を過ごして頂ければ幸いです。
ご多忙とは存じますが、ぜひ皆様お誘い合わせの上、ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
同窓会実行委員　一同

平成２２年 ９月 吉日

記

日時日時日時日時 ： 平成２２年 １１月 ６日 （土）　１７：００～１９：００　【受付開始１６：３０より】

会場会場会場会場 ： ハイアット　リージェンシー　東京　：　Ｂ１Ｆ　平安
東京都新宿区西新宿2-7-2　　Tel：03-3348-1234　（同封の案内図ご参照）

出欠出欠出欠出欠 ： 同封の葉書を１０１０１０１０月月月月５５５５日日日日（（（（火火火火））））までに御投函ください。

会費会費会費会費 ： 10,000円（税込み）
※ご出席の方は10月10月10月10月１５１５１５１５日日日日（（（（金金金金））））までに下記口座宛にお振込み下さい。

振込先振込先振込先振込先 ： 三井住友銀行 赤坂支店
【口座番号】　普通　８８４５３７４
【口座名義】　林 杏里 （ハヤシ アンリ）
※名字が変わられている方は必ず旧姓旧姓旧姓旧姓でお振込みください。

二次会二次会二次会二次会 ： ２０：００より新宿周辺にて二次会を予定しております。
詳細は当日、会場にてご案内致します。

おおおお問合問合問合問合せせせせ ： ご質問・ご不明な点がございましたら、幹事までご連絡くださいませ。

代表e-mail　：　seikei_2010@hotmail.co.jp

【同窓会実行委員】

　宮田　雅文

　林　杏里

　保坂　万理子